公告编号：2021-052

 1 / 2

证券代码：430761         证券简称：升禾环保        主办券商：财信证券

升禾城市环保科技股份有限公司

中标公告

一、中标通知书主要内容

近日，公司收到广西同泽工程项目管理股份有限公司发出的《中

标通知书》，具体内容如下：

1、中标项目名称：柳东新区新增市政道路保洁服务（标项三）；

2、中标项目编号：LZZC2021-G3-080068-GXTZ；

3、中标人：升禾城市环保科技股份有限公司；

4、服务期限：自合同签订之日起两年；

5、中标报价：①一级路保洁费用人民币 11.67 元/平方米/年；

②二级路保洁费用人民币 9.86 元/平方米/年；③三级路保洁费用人

民币 7.78 元/平方米/年。

二、交易对方情况介绍

柳州市城市管理行政执法局柳东分局是柳东新区新增市政道路

保洁服务（标项三）项目的采购人。公司与交易对方不存在任何关

联关系。

三、风险提示

公司将尽快与采购人柳州市城市管理行政执法局柳东分局签订

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

   公告编号：2021-052

 2 / 2

合同，并按照采购要求和承诺履行合同。根据《合同法》等法律法

规的规定及行业惯例，项目具体执行内容以签订的正式合同为准。

敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

（一）《中标通知书》

特此公告。

  升禾城市环保科技股份有限公司

                                           董事会

                                       2021年7月27日